

Alexander Binzel Skandinavia A/S

**C/O LEAD Advokatpartnerselskab
Store Kongesgade 40H, kl. 2
1264 København K**

CVR no. 76 81 88 19

Annual report for 2023

Adopted at the annual general meeting on 11
April 2024

Hallows Stephen Walter
chairman

Table of contents

	Page
Statements	
Statement by management on the annual report	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company details	5
Management's review	6
Financial statements	
Accounting policies	7
Income statement 1 January - 31 December	10
Balance sheet 31 December	11
Statement of changes in equity	13
Notes	14

Company details

The company

Alexander Binzel Skandinavia A/S
C/O LEAD Advokatpartnerselskab
Store Kongensgade 40H, kl. 2
1264 København K

CVR no.: 76 81 88 19

Reporting period: 1 January - 31 December 2023

Domicile: Copenhagen

Supervisory board

Hallows Stephen Walter
Peter Schuster
Andreas Berthold Böckling

Executive board

Hallows Stephen Walter, director

Auditors

Rödl & Partner Danmark
Godkendt Revisionsaktieselskab
Store Kongesgade 40H, 2
1264 København K

General meeting

The annual general meeting is held at the company's address on 11 April 2024.

Management's review

Business review

The company's main activity is hiring staff out to its Swedish affiliated company.

Financial review

The company's income statement for the year ended 31 December 2023 shows a profit of DKK 140,200, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 1,995,937.

The management considers the net profit for the year to be satisfactory.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Adjustment of significant error

The company has not recognized provision for bonuses owed to employees in 2022 which has been adjusted as a significant error.

As a result, hereof, beginning equity is negatively affected by DKK 48,149.

The comparative figures have been adjusted as follows:

Staff cost from DKK 1,252,919 to DKK 1,314,649, total of DKK 61,730.

Tax on profit for the year from DKK -20,130 to DKK -6,549, total of DKK 13,581.

Total effect on result after tax DKK 48,149.

Deferred tax asset is corrected from DKK 0 to DKK 13,581, total of DKK 13,581.

Other payables is corrected from DKK 38,545 to DKK 100,275, total of DKK 61,730.

Income statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Gross profit		1,076,004	1,329,264
Staff costs	1	<u>-914,692</u>	<u>-1,314,649</u>
Profit/loss before net financials		161,312	14,615
Financial income	2	19,556	15,250
Financial costs	3	<u>-885</u>	<u>-1,639</u>
Profit/loss before tax		179,983	28,226
Tax on profit/loss for the year	4	<u>-39,783</u>	<u>-6,549</u>
Profit/loss for the year		<u>140,200</u>	<u>21,677</u>
Retained earnings		<u>140,200</u>	<u>21,677</u>
		<u>140,200</u>	<u>21,677</u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Assets			
Receivables from group enterprises		1,702,352	2,021,891
Other receivables		4,327	4,043
Deferred tax asset		0	13,581
Prepayments		26,387	53,449
Receivables		<u>1,733,066</u>	<u>2,092,964</u>
Cash at bank and in hand		<u>474,653</u>	<u>0</u>
Total current assets		<u>2,207,719</u>	<u>2,092,964</u>
Total assets		<u><u>2,207,719</u></u>	<u><u>2,092,964</u></u>

Balance sheet 31 December

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Equity and liabilities			
Share capital		1,300,000	1,300,000
Retained earnings		<u>695,937</u>	<u>555,737</u>
Equity		<u>1,995,937</u>	<u>1,855,737</u>
Other payables		<u>0</u>	<u>59,263</u>
Total non-current liabilities	5	<u>0</u>	<u>59,263</u>
Trade payables		47,290	57,559
Corporation tax		26,202	20,130
Other payables		<u>138,290</u>	<u>100,275</u>
Total current liabilities		<u>211,782</u>	<u>177,964</u>
Total liabilities		<u>211,782</u>	<u>237,227</u>
Total equity and liabilities		<u><u>2,207,719</u></u>	<u><u>2,092,964</u></u>

Statement of changes in equity

	<u>Share capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity at 1 January 2023	1,300,000	603,886	1,903,886
Net effect from adjustment of fundamental error	0	-48,149	-48,149
Adjusted equity at 1 January 2023	1,300,000	555,737	1,855,737
Net profit/loss for the year	0	140,200	140,200
Equity at 31 December 2023	<u>1,300,000</u>	<u>695,937</u>	<u>1,995,937</u>

Notes

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Staff costs		
Wages and salaries	810,040	1,218,758
Pensions	78,224	72,500
Other social security costs	6,038	13,176
Other staff costs	<u>20,390</u>	<u>10,215</u>
	<u>914,692</u>	<u>1,314,649</u>
Number of fulltime employees on average	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Financial income		
Interest from Group Enterprises	<u>19,556</u>	<u>15,250</u>
	<u>19,556</u>	<u>15,250</u>
3 Financial costs		
Other financial costs	<u>885</u>	<u>1,639</u>
	<u>885</u>	<u>1,639</u>
4 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	26,202	20,130
Deferred tax for the year	<u>13,581</u>	<u>-13,581</u>
	<u>39,783</u>	<u>6,549</u>

Notes**5 Long term debt**

	Debt at 1 January 2023	Debt at 31 December 2023	Instalment next year	Debt outstanding after 5 years
Other payables	59,263	0	0	0
	59,263	0	0	0

6 Contingent liabilities

Selskabet har indgået operationelt leasingaftaler i 2022 på i alt 311 tDKK. De udestående leasing betalinger er 164 tDKK pr. 31. December 2023 (2022: 268 tDKK)

7 Related parties and ownership structure**Ownership structure**

According to the company's register of shareholders, the following shareholder holds at least 5% of the votes or at least 5% of the share capital:

ABICOR Unternehmensverwaltungsgesellschaft mbH
Kiesacker 7
35418 Buseck
Germany

Consolidated financial statements

The company is reflected in the group report as the parent company
ABICOR Unternehmensverwaltungsgesellschaft mbH

The group report of
ABICOR Unternehmensverwaltungsgesellschaft mbH
can be obtained at the following address:

Kiesacker 7
35418 Buseck
Germany